CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO

_________________________________________________________________________________
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara - SP, CEP 14801-300

www.camara-arq.sp.gov.br

Ofício nº 8/2023-CEI
Araraquara, 8 de março de 2023

A Sua Excelência o Senhor
Rodrigo Cutiggi
Procuradoria Geral do Município de Araraquara

Assunto: prorrogação do prazo referente às solicitações no bojo do Ofício nº 6/2023-CEI

Excelentíssimo Senhor Procurador,

A Comissão Especial de Inquérito (CEI) constituída pela Câmara Municipal de
Araraquara (Requerimento nº 565/2022)1, neste ato representada por sua Presidente
infrassignatária, vem à presença de Vossa Excelência – em atendimento parcial a vossa
solicitação de prorrogação do prazo de 30 dias2 para que procedesse às diligências solicitadas
no bojo do Ofício nº 6/2023-CEI – conferir-lhe, para tanto, um derradeiro prazo até o dia 17 de
março de 2023.

Sucede-se que os trabalhos desta comissão estão à mingua de esgotarem-se, o que –
razoavelmente – permite tão somente estender mencionado prazo até a sobredita data.

Isso posto, apresentam-se votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

VEREADORA FABI VIRGÍLIO
Presidente da Comissão Especial de Inquérito

1 Procedimento Legislativo nº 9/2022: http://consulta.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/259322
2 Correspondência Recebida nº 2208/2023 (Protocolo nº 2208/2023)

http://consulta.camara-arq.sp.gov.br/Documentos/Documento/259322

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S5HNE4TNC4XX4E2A
		2023-03-08T14:34:03-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura